11
1.2
1.3
21
22
3.1
3.2
41
4.2
4.3
44
4.5
51
5.2
5.3
L
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
71
7.2
7.3
74
8.1
8.2
91
9.2
9.3

Povijesno predgrade - Vrtni grad - Pile i Konali

Povijesno predgrade - Vrtni grad - Gornji Kono

Povijesno predgrade - Vrtni grad - Plo¢e

Povijesno predgrade - 1za Grada

Povijesno predgrade - Ploce, javna i stambena izgradnja
Parkovni predjel Pila i Boninova, javna i stambena izgradnja
Park B. Bogisi¢a i zgrade javhog sadrzaja

Moderni grad - Boninovo, vile u zelenilu

Moderni grad - sv. Jakov, vile u zelenilu

Moderni grad - Gruz, vile u zelenilu

Moderni grad - Giman, vile u zelenilu

Moderni grad - Giman, vile u zelenilu

Hotelska izgradnja - Imperijal

Hotelska obalna izgradnja - Excelsior i Argentina

Hotelska obalna izgradnja - Villa Dubrovnik

Hotelska obalna izgradnja - Belvedere

Suvremena individualna izgradnja - Ploge

Suvremena individualna izgradnja - Gornji Kono

Suvremena individualna izgradnja - Gornji Kono

Suvremena individualna izgradnja - Sv. Jakov

Suvremena individualna izgradnja — Lapad, Lazaret
Suvremena vi$estambena izgradnja — Ploge, Ulica Petra Kresimira IV
Suvremena viSestambena izgradnja - Zlatni potok

Suvremena vi§estambena izgradnja - Montovjerna
Suvremena viSestambena izgradnja - Gruz

Obalni krajobraz predjela sv. Jakov s reprezentativhom stambenom izgradnjom
Obalni krajobraz predjela sv. Jakov sa stambenom izgradnjom
Povijesni predjel samostana sv. Jakov

Povijesni predjel Batahovina

Prirodni krajobraz predjela Solitudo

10.1
1.1
1241
12.2
12.3
13.1
14.1
15.1
15.2
16.1
171
18.1
191
2041
20.2
211
21.2
221
22.2
231
23.2

841
S.2
83
8.4
8.5
S.6
S.7

Povijesni predjel Boninovo s grobljim:
Moderni grad - Ulica dr. Ante StarZeviéa s izgradnjom stambene i javne namjene
Moderni grad - stambena izgradnja uz ulice'V Nazora i A Hebranga

Moderni grad - stambena izgradnja uz Ulicu bana J Jelagi¢a

Moderni grad - stambena izgradnja uz Ulictirhana J Jelaéica

Podru&je mjesovite namjene uz Ulicu V Nazora
Poslovna zona Gruz

Povijesni predjel Gruskog zaljeva - Gruz i Batala
Povijesni predjel Gruskog zaljeva - Giman
Povijesni predjel naselja Kantafig

Luéica Orsan, $kole i stambene zgrade

Luka Gruz

Gruz - stambena izgradnja iznad Ulice A Hebranga

Naselje Nuncijata - izgradeni dio

Naselje Nuncijata - neizgradeni dio

Selo Bosanka - izgradeni dio

Selo Bosanka - neizgradeni dio

Prirodni krajobraz padina Srda - iznad Jadranske magistrale
Prirodni krajobraz padina Srda - ispod Jadranske magistrale
Akvatorij Svjetskog dobra

Akvatorij Luke Gruz

Suvremena individualna izgradnja - Montovijerna

Suvremeno stambeno naselje - Gorica

Suvremena viSestambena i individualna izgradnja uz Ulicu lva Vojnovi¢a
Hotelska obalna izgradnja — Libertas

Skiop Opée bolnice Dubrovnik

Predjel Gospino polje

Prirodni predjel Velike i Male Petke, Gorice sv. Vlaha, Hladnice i juzne obale poluotoka Lapada




\

Tocka gledista, naziv
1, Revelin

2, Sv. lvan

3, Sv. Petar

4, Gradska vrata- Pile

5, Mingeta

6, Lovrijenac

7, Fort Rojal

VIDLJIVOST PODRUCJA ZAJEDNICKIH OBILJEZJA IZ SVJETSKOG DOBRA

Stupanj vidljivosti

SRR R GRS

1 Vidljivo iz jedne tocke gledista

2 Vidijivo iz dvije tocke gledista
- 3 Vidijivo iz tri totke gledista
- 4 Vidijivo iz Sefiri tocke gledista
- 5 Vidijvo iz pet tocki gledista
- 6 Provjera iz Sest tocki
- 7  Vidljivo iz sedam tocki gledita




PODRUCJA ZAJEDNICKIH OBILJEZJA
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1.1
1.2
1.3
21
22
3.1
3.2
41
4.2
4.3
4.4
4.5
5.1
5.2
53

Povijesno predgrade - Vrtni grad - Pile i Konali

Povijesno predgrade - Vrtni grad - Gornji Kono

Povijesno predgrade - Vrtni grad - Ploce

Povijesno predgrade - I1za Grada

Povijesno predgrade - Ploce, javna i stambena izgradnja
Parkovni predjel Pila i Boninova, javna i stambena izgradnja
Park B. Bogisic¢a i zgrade javnog sadrzaja

Moderni grad - Boninovo, vile u zelenilu

Moderni grad - sv. Jakoy, vile u zelenilu

Moderni grad - Gruz, vile u zelenilu

Moderni grad - Giman, vile u zelenilu

Moderni grad - Giman, vile u zelenilu

Hotelska izgradnja - Imperijal

Hotelska obalna izgradnja - Excelsior i Argentina

Hotelska obalna izgradnja - Villa Dubrovnik

Hotelska obalna izgradnja - Belvedere

Suvremena individualna izgradnja - Ploce

Suvremena individualna izgradnja - Gornji Kono

Suvremena individualna izgradnja - Gornji Kono

Suvremena individualna izgradnja - Sv. Jakov

Suvremena individualna izgradnja — Lapad, Lazaret
Suvremena viSestambena izgradnja — Ploce, Ulica Petra Kresimira IV
Suvremena viSestambena izgradnja - Zlatni potok

Suvremena visestambena izgradnja - Montovjerna

Suvremena viSestambena izgradnja - Gruz

Obalni krajobraz predjela sv. Jakov s reprezentativnom stambenom izgradnjom
Obalni krajobraz predjela sv. Jakov sa stambenom izgradnjom
Povijesni predjel samostana sv. Jakov

Povijesni predjel Batahovina

Prirodni krajobraz predjela Solitudo

10.1
1.1
121
12.2
123
131
141
15.1
15.2
16.1
471
18.1
191
201
20.2
211
21.2
221
22.2
231
23.2

Kartogram 13

UKUPNA OSJETLJIVOST PODRUCJA
ZAJEDNICKIH OBILJEZJA

visoka

- vrio visoka

srednja

niska

Povijesni predjel Boninovo s grobljima

Moderni grad - Ulica dr. Ante Starcevica s izgradnjem-stamb ijavne namjene

Moderni grad - stambena izgradnja uz ulice V Nazora i-A-Hebrang

Moderni grad - stambena izgradnja uz Ulicu bana J Jelagi¢a

Moderni grad - stambena izgradnja uz Ulicu bana J Jelaci¢a

Podrucje mjeSovite namjene uz Ulicu V Nazora

Poslovna zona Gruz

Povijesni predjel Gruskog zaljeva - Gruz i Batala

Povijesni predjel Gruskog zaljeva - Giman

Povijesni predjel naselja Kantafig

Lucica Orsan, Skole i stambene zgrade
Luka Gruz

Gruz - stambena izgradnja iznad Ulice A Hebranga
Naselje Nuncijata - izgradeni dio

Naselje Nuncijata - neizgradeni dio

Selo Bosanka - izgradeni dio

Selo Bosanka - neizgradeni dio

Prirodni krajobraz padina Srda - iznad Jadranske magistrale

Prirodni krajobraz padina Srda - ispod Jadranske magistrale
Akvatorij Svjetskog dobra
Akvatorij Luke Gruz

Suvremena individualna izgradnja - Montovijerna

Suvremeno stambeno naselje - Gorica

Suvremena viSestambena i individualna izgradnja uz Ulicu Iva Vojnovi¢a

Hotelska obalna izgradnja - Libertas

Sklop Opce bolnice Dubrovnik

Predjel Gospino polje

Prirodni predjel Velike i Male Petke, Gorice sv. Vlaha, Hladnice i juzne obale poluotoka Lapada
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Kartogram 14

STRATESKE SMJERNICE ZA RAZVOJ U
KONTAKTNOJ ZONI SVJETSKOG DOBRA

- CJELOVITO OCUVANJE STRUKTURNIH OBILJEZJA

Q ODRZAVANIJE STRUKTURNIH OBILIEZIA
| UNAPRJEDENJE STANJA

| STUDISKO PROPITIVANJE PROMJENA

- PRILAGODBA NOVE GRADNIJE

SVJETSKO
DOBRO

SVJETSKO
DOBRO




